5474

DEVIENT

74

BREVAL Gare

Votre ligne 74 devient la ligne 5474 a partir du 01 septembre 2025

Horaires valables a partir du 1¢ septembre 2025 (ne circule pas en été)

— VERNON Lycée St Adjutor

Bréval K Lommoye Cravent 2 Blaru Vernon
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@ Terminus

E Arrét également desservi par d'autres lignes de bus

ZONES

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement

PS B

BREVAL

Gare

Rue Neuve
Hamel
Bossus

7:20
7:22
7:24
7:26

SAINT ILLIERS-LA-VILLE

Place Louise Henry

7:28

LOMMOYE

Tuilerie
Eglise
Chemin du Moulin

7:32
7:34
7:36

CRAVENT

Croix
Longuemare

7:39
7:40

CHAUFOUR-LES-BONNIERES

Centre

7:43

BLARU

Perruches
Chénet
Place
Eglise

T7:47
7:48
7:52
7:53

VERNON

Lycée Dumézil

République

Gare SNCF de Vernon-Montigny
Lycée St Adjutor

7:59
8:05
8:09
8:20

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026 - ZONE B PERIODES DE FONCTIONNEMENT

Rentrée scolaire 2025
Toussaint 2025

Noél 2025

Hiver 2026

Printemps 2026

Pont de I'’Ascension 2026
Grandes vacances 2026

Fin des cours
samedi 18 octobre
samedi 20 décembre
samedi 14 février
samedi 11 avril
mercredi 13 mai
samedi & juillet

Jour de reprise
lundi 1" septembre
lundi 3 novembre
lundi 5 janvier
lundi 2 mars
lundi 27 avril
lundi 18 mai

Période scolaire - Zone B

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a des aléas.

RATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville

78200 Mantes-la-Jolie

X @mantois_idfm

7' Acceo
A Solution de mobilité pour

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Di
Gox

lledeFrance

mobilités

personnes malentendantes



VERNON Lycée St Adjutor

74

DEVIENT

5474

Votre ligne 74 devient la ligne 5474 a partir du 01 septembre 2025

— BREVAL Gare

Horaires valables a partir du 1¢ septembre 2025 (ne circule pas en été)

Bréval K Lommoye Cravent 2 Blaru Vernon
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@ Terminus E Arrét également desservi par d'autres lignes de bus

ZONES

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)
Période de fonctionnement

PSB PSB
Me LMJV

Jours de fonctionnement

VERNON

Lycée St Adjutor

Gare SNCF de Vernon-Montigny

République
Lycée Dumézil

12:45
12:52
12:56
13:01

17:45
17:52
17:56
18:04

BLARU

Eglise
Place
Chénet
Perruches

13:06
13:07
13:10
13:1

18:10
18:11
18:15
18:16

CHAUFOUR-LES-BONNIERES

Centre

13:16

18:20

CRAVENT

Longuemare
Croix

13:19
13:20

18:23
18:24

LOMMOYE

Chemin du Moulin
Eglise
Tuilerie

13:23
13:25
13:27

18:27
18:29
18:31

SAINT ILLIERS-LA-VILLE

Place Louise Henry

13:30

18:34

BREVAL

Bossus
Hamel

Rue Neuve
Gare

13:32
13:34
13:36
13:37

18:37
18:39
18:41
18:42

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026 - ZONE B

Rentrée scolaire 2025

Fin des cours

Jour de reprise
lundi 1" septembre

PERIODES DE FONCTIONNEMENT

Période scolaire - Zone B

Toussaint 2025  samedi 18 octobre lundi 3 novembre
Noél 2025 samedi 20 décembre lundi 5 janvier JOURS DE FONCTIONNEMENT
Hiver 2026  samedi 14 février lundi 2 mars Lundi, mardi, jeudi, vendredi
Printemps 2026 samedi 11 avril lundi 27 avril Mercredi
Pont de I'Ascension 2026 mercredi 13 mai lundi 18 mai

Grandes vacances 2026

samedi & juillet

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets a des aléas.

RATP CAP MANTOIS
Impasse Sainte-Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

X @mantois_idfm

7' Acceo
A Solution de mobilité pour

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :
b & Appie sio

lledeFrance

mobilités

personnes malentendantes



